
2025年 4月吉日 

 

早稲田大学相撲部サポーターズ倶楽部会員の皆様へ 

早稲田大学相撲部サポーターズ倶楽部 

共同会長 デーモン閣下 

共同会長 やくみつる 

 

2025年度（令和 7年度）早稲田大学相撲部サポーターズ倶楽部 

の会費納入について（お願い） 

 

記 

拝啓 春暖の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より早稲田大学相撲部の発展に多大なるご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

昨年は、皆様の温かいご支援のもと、団体戦では全国選抜相撲宇佐大会で第 8位、個人戦では女子選手・

篠原茜が全日本女子相撲岐阜大会にて優勝という素晴らしい成績を収めることができました。これもひとえ

に、会員の皆様のご厚情の賜物と深く感謝申し上げます。 

2025 年度も、全国大会ベスト 4 入りという目標達成に向け、部員一同さらに精進してまいります。そのた

めには、皆様の変わらぬご支援が不可欠です。ぜひ、今年度も温かいご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

つきましては、昨年同様に会費のご納入をお願い申し上げます。下記の振込先へ 2025 年 5 月末日までに

お振込みいただきますようお願い申し上げます。なお、振込手数料は恐縮ながらご負担いただきますよう、

併せてお願い申し上げます。 

昨年の会員数は 120名となりました。本年度は、ちゃんこ会合や試合観戦などのイベントを増やし、よ

り多くの方にご参加いただけるよう努めてまいります。ぜひ、ご友人やお知り合いにもお声掛けいただき、

ご一緒にご入会いただけますと幸いです。 

皆様の変わらぬご支援とご協力を心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

１．振込先 

   三菱 UFJ銀行 品川駅前支店 普通預金 口座番号０３０３４０２ 

   口座名義 早大相撲部 SP倶楽部 事務局長 植田 力康 

   フリガナ ｿｳﾀﾞｲｽﾓｳﾌﾞｴｽﾋﾟｰｸﾗﾌﾞ ｼﾞﾑｷｮｸﾁｮｳ ｳｴﾀﾞ ﾘｷﾔｽ 

 

２．会費 1口 3,000円 ※複数口大歓迎 

 

※既に 2025年度（令和 7年度）分の会費を頂いている方には、重複になり申し訳ございません。 

※更新については、住所・連絡先変更がなければ申込書はいりません。会費の口数分の金額を振込のみで

更新を承りますのでよろしくお願いいたします。 

以上  


